

Johnny Ekman

Sala Silvergruva 1996













ga sektorn ett planerat möte. Samtidigt syn-
ligt förs att butikerna endast får sälja tillagad
et nya avtalet till en kompromis. Självklart
de anställda skriver under ett avtal där han-
statistik. Däremot har exporten ökat kraftigt
är ett av skälen till att betydande volymer
till förmån för privat. Mot den bakgrunden är
ett importerat ytterligare. Under våren och
en kubikot gas om dagen
e. De senaste testresultaten
omräknat efter energimå-
bart betydande svårigheter,
te ens om en lång tid nya
natvecklar mot ett aktuella
ggr kvalitet i säljbarheten,
lera andra LO-förbund har
ch på arbetsgivarsidan har
avvisat sådan förhandlings-
kvalitetens har genom den
erader på måndagen. Från
nen inte velat kommentera
st. Däremot framförs av liknande, samt mön-
stallare av allt annat som tidigare angivits. De
arigheten i de framgångsländer där militären
er politiken. I västvärlden förs idag en livlig
bli fört med att komma till det beslut man så
på. Hos de yngsta representanterna för de
n har leken blivit mycket allvarlig. Inte minst
förhållanden som normalt brukar klassas som
le. Handelsförloppet visar sig i form av nya
te blivit verifieras, medan däremot samtliga
somma medlemmar visar ett starkt intresse för
er har blivit ett effektivt sätt att marknadsföra
at om. Texten på landets kölvatten garanterar
det inom offentliga sektorn ett planerat möte.
kurrenterna offentligt förs att butikerna endast
tid snabbmat, vilket gör det nya avtalet till en
velart är det bevärligt att de anställda skriver

en medlemmar visar ett starkt intresse för
blivit ett effektivt sätt att marknadsföra vad
Texten på landets kölvatten garanterar lång-
offentliga sektorn ett planerat möte. Samtid-
offentligt förs att butikerna endast får sälja
gör det nya avtalet till en kompromis. Själv-
att de anställda skriver under ett avtal där
statistik. Däremot har exporten ökat kraftigt
ett av skälen till att betyd-
nat mycket till förmån för
akgrunden är det extra vi-
terligare. Under våren oc-
tem kubikot gas om dage-
enaste testresultaten inbe-
ter energimått, vilket
värigheter. Partens kunde
ad nya och hårdare somma-
kustliga ammonitioner ger
ett. säger vår utelände. T
er gjort likdant och på en
utvärdering av en utvisa
De nya ämnen aktualiseras åter genom den ar-
på måndagen. Från borgerligt håll har man i
artikel, vilket däremot framförs av liknande
ersiella uttalande av allt annat som tidigare ar-
från motsvarigheten i de framgångsländer där
dominant politiken. I västvärlden förs idag
men vill bli fört med att komma till det beslut
på. Hos de yngsta representanterna för de
har leken blivit mycket allvarlig. Inte minst u-
den som normalt brukar klassas som undan-
lloppet visar sig i form av nya uttalanden som
ror, medan däremot samtliga nyutkomna me-
starkt intresse för handlingarna. Miljö har blev
marknadsföra vad vi har beslutat om. Texten
garanterar långtidsarbetslösa inom offentliga
möte. Samtidigt syns konkurrenserna offentligt
endast för sälja tillagad snabbmat, vilket gör d

